
TSKRP004IF1D
číslo Rámcové dohody: 020P /

TOi o- () /Í1 /3 &&1/OCJ

RÁMCOVÁ DOHODA

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8
Staré Město, 110 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a. s., č.ú.:

02 Czech Republic a. s.

Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 -Michle

IČO: 60193336

DIČ: CZ60193336

spisová značka, pod kterou je společnost

zapsána u příslušného rejstříkového soudu:

B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení:

UniCredit Bank a.s., č.ú.:Jejímž jménem jedná:

Mgr. Jozef Sinčák, MBA

předseda představenstva zastoupená:

Kateřinou Kafkovou, na základě plné moci ze dne

10.11.2020

Top Account Manager

(dále jen „02")

PhDr. Filip Hájek

místopředseda představenstva

Ing. Martin Pípa

člen představenstva

Při podpisu této Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je

oprávněn zastupovat Účastníka v souladu s Maticí

odpovědnosti na základě zmocnění uděleného

představenstvem PhDr. Filip Hájek, místopředseda

představenstva pověřený řízením sekce ekonomiky,

informatiky a dopravy v klidu.

(dále jen „Účastník") (dále také jen „Účastník" nebo

„Zadavatel" nebo „Objednatel")

1. Předmět Rámcové dohody

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti

02 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „Služby") za

zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále též jen

„Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v čl. 3 této Rámcové dohody

Služby v objemu sjednaném včl. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží

poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

1

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

4



“

TI

O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody oprávněn požádat

způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými společností 02 Czech Republic

a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky").

Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému včl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na základě

jeho dílčích objednávek.

2. Ceny

2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému včl. 3 této Rámcové dohody za Služby

poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky,

Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně též jen jako „Ceník") a Ceníku služby 02 SMS

Connector Business ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové

dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni

uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu

účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za Zboží

objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti 02 upravené dle cenových

ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

Veškeré faktury musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty v platném znění. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, je Účastník oprávněn zaslat

je ve lhůtě splatnosti zpět 02 k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet až od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

Faktury budou mít splatnost 30 dnů ode dne jejich doručení Účastníkovi. Fakturační období činí 1 měsíc

počínající prvním dnem kalendářního měsíce a končí posledním dnem téhož měsíce.

Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě této Rámcové dohody výhradně v elektronické

podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) - dále jen

„Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a

neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. 02 je povinna doručit

Účastníkovi fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání

Elektronické faktury 02 na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě, je neúčinné. K odeslání
Elektronické faktury je 02 povinna využít pouze e-mailovou adresu Účastníka uvedenou pro tento účel v této

Rámcové dohodě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail

k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí 02. Elektronická faktura musí být Účastníkovi zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i

ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou

zasílány Účastníkovi pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být

opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na

kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem

vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným

elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto

opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem

výhradně z e-mailové adresy 02 uvedené pro tento účel v této Rámcové dohodě jejíž přílohou je Elektronická

faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném

souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Účastníkovi Elektronická
faktura, zavazuje se 02 nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. 02 je povinna odeslat Účastníkovi
fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení

Ceny.

02 se zavazuje rozdělovat celkovou fakturaci do skupin (fakturačních adres) dle požadavků Účastníka.

02 se zavazuje poskytovat Účastníkovi celkový přehled měsíčních nákladů na jednotlivé SIM karty za celou

společnost Účastníka, jakož i bezplatný podrobný výpis všech odchozích a příchozích spojení na každou 1 SIM

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

2

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

■ť



■-1

kartu v elektronické formě s tím, že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 12 měsíců na

serveru 02, ke kterému bude mít Účastník (maximálně 10 osob) zabezpečený přístupu prostřednictvím veřejné

sítě Internet.

3. Další účastníci Rámcové dohody

3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou ve

vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou ovládané stejnou

ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních

korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dále též
jen „Další účastníci").

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je

písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a povinnostmi

touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat,

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a

iii) písemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smluvní vztah, jehož

obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této Rámcové dohodě zmocňuje

Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody a uzavíral ktéto

Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář pro přistoupení Dalšího

účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně písemně

informovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený dle čl. 3.2 této

Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po

ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi

všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této

Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti 02. Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi

společností 02 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody

mezi společností 02 a Účastníkem.

i)

4. Práva a závazky stran dohody

4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu - primárního správce, který bude oprávněn s 02

právně jednat a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou

dohodou, účastnickou smlouvou, Službami a Zbožím (dále jen „Primární správce"). Primární správce bude zmocněn

formulářem „Zmocnění Primárního správce". V případě zániku zmocnění Primárního správce je Účastník, resp.
Další účastník, povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně informovat a formulářem „Zmocnění
Primárního správce" zmocnit nového Primárního správce. Zmocní-li Účastník více kontaktních osob, je každá z nich

oprávněna jednat za Účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci nebo

změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.

4.3 Účastník a Další účastník berou na vědomí, že obsah této Rámcové dohody nepovažují s výjimkou jejích příloh za

obchodní tajemství a zavazují se, že přílohy ani informace v nich obsažené nezpřístupní třetí osobě a ani jinak

neumožní, aby se třetí osoba s těmito přílohami či jakoukoli informací, která je jejich obsahem, seznámila. Poruši¬

li Účastník nebo Další účastník závazek dle předchozí věty, je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve

vztahu k Účastníkovi či jednotlivým Dalším účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět

doručením výpovědi Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této

výpovědi Účastníkovi, případně Dalšímu účastníkovi. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru

smluv v souladu s tímto zákonem.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

3

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové dohody

jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti 02 Služby v níže stanoveném minimálním množství, a to po

celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb a že za porušení
těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně považují za

přiměřenou.

4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním objemu,

aby výše jeho vyúčtování za tyto Služby bez DPH v celkovém souhrnu za celou dobu účinnosti této Rámcové

dohody, včetně vyúčtování za Služby odebrané Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 600.000,- Kč (dále
jen „Minimální částka"). Maximální možná výše finančního plnění nesmí přesáhnout částku 1.500.000,- Kč bez DPH

(dále jen „Maximální částka").
4.6 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími účastníky za výše uvedené období, tedy po dobu účinnosti Rámcové dohody,

Služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá Minimální částce, zavazuje se zaplatit společnosti 02
smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi Minimální částkou a skutečnou výší vyúčtování za Služby odebrané Účastníkem
(spolu s Dalšími účastníky) bez DPH. Účastník se zavazuje uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu

ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. Ocitne-li se Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou

vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto odstavce, je společnost 02 oprávněna po dobu

uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky

sjednané touto Rámcovou dohodou.

4.7 Přistoupením k této Rámcové dohodě přijímají Další účastníci ručitelský závazek za povinnost Účastníka k úhradě

smluvní pokuty sjednané v čl. 4.6 této Rámcové dohody. Další účastníci prohlašují, že pohledávky společnosti 02

za Účastníkem z titulů uvedených v předchozí větě uspokojí společně a nerozdílně, neuspokojí-li je včas a řádně
Účastník.

4.8 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností

považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací ve

smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník a Další účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek

nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo

se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 02 do technických řešení určených pro poskytování

služeb jiným osobám a vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka či

Dalšího účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka či

Dalšího účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02 vysloví souhlas. Jediným oprávněným

poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém

případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě porušení

povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. 02 je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi
nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto

článku, čímž není dotčen nárok společnosti 02 na náhradu škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty

považují za přiměřenou.

4.9 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné obchodní
podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 600ks SIM účastnických čísel (SIM). To znamená, že bude-li

mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto článku,

bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím účastnických čísel

(SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v
cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné

dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové dohody, je

však omezena Maximální částkou dle čl. 4.5. této Rámcové dohody. Dojde-li k dosažení Maximální částky dle čl.

4.5. před uplynutím doby určité uvedené v první větě tohoto článku, je tato Rámcová dohoda automaticky

ukončena ke dni, kdy dojde k dosažení Maximální částky dle čl. 4.5. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

4

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

4:



podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Předpokládaný termín zahájení

poskytování Služeb a Zboží je 1.2.2021.

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží

účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální

nabídky Zboží společnosti 02, nebude-li dohodnuto jinak.

5.3 Ustanovení této Rámcové dohody včetně jejích příloh mají přednost před smlouvou o poskytování služeb

elektronických komunikací, Všeobecnými obchodními podmínkami a Ceníkem společnosti 02, účinnými ke dni

poskytování Služeb. Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí smlouvou o

poskytování služeb elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni

poskytnutí Služby.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími

relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný Český

telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní příslušnosti si

strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové dohody nesmí

být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento

účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohody nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví

týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora

uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či

praxe.

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo

vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která si strany

poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s

jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této

Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl

ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Rámcovou dohodu v přímé souvislosti se svým

podnikáním. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá

ze stran měla příležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení pochybností

smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Rámcová dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. s. (CES TSK) vedené Účastníkem, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Rámcové dohody, číselné označení této Rámcové dohody a datum

jejího podpisu. Uveřejnění Rámcové dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Účastník.

5.10 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a transparentně a současně

se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní

strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen
_

CCP"), které jsou

uveřejněny na webových stránkách Účastníka, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby

nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či kjeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních

stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

5

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



5.11 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Účastník obdrží po dvou a 02 po jednom.

Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově číslovanými

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanovení či. 4.2 této

Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této

Rámcové dohody je závazný.

5.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují níže

svůj podpis.

O 2 -02- 2021 V Praze, dne Q 1 -Q2- 2021V Praze, dne

0 Republic a.s,Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Kateřina Kafková

Top Account Manager

na základě plné moci

místobředseda představenstva

na základě pověření

ja B,utekou
140 22 P<al'a'\,
O1C.CZ601”336

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/í, 110 00 PRAHA 1
51

Přílohy:

č. 1 Zvláštní ujednání

č. 2 Kontaktní informace

č. 3 Plná moc

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 232Z IČ 60193336 DIČ CZ60193336

6

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha č.l

Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

7

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

A.



Příloha č.l

Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka

Individuální nabídka pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání

Vnitrostátní

volání/
videovolání

v rámci

služby Team

Combi

Volání/
videovolání

02 mobil

Volné

minuty

v ČR a

zóně EU

Volání/
videovolání

ČR ostatní

mobilní sítě

Volání

pevné sítě
Měsíční

paušál

Hlasová

schránka
Tarif

ČR
ČR

Profil 1

Profil Neomezený 0, 0,

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.

Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách.

Součástí všech tarifů je služba Volání ve firmě, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

SMS a ostatní

MMS

(mobilní sítě ČR a

zahraničí)

SMS mobilní 02

a pevné sítě ČR

SMS do ostatních

mobilních sítí ČR
Profil

Profil 1

Profil Neomezený

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS.

Data

Rychlost stahování/odesílání
dat po vyčerpání datového

objemu (kb/s)

Obnovení objemu dat v ČR
a zóně EU

Maximální počet

obnovení
Tarif

3Profil 1 64/32

3Profil Neomezený 64/32

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

1

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

4



Provoz v zóně EU

Volání odchozí v zóně EUTarif SMS v zóně EU

Profil 1 0,70

Profil Neomezený 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS.

Internet v mobilu

Služba Měsíční paušál

Internet v mobilu M

Internet v mobilu L

Internet v mobilu XXL

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.

Individuální mobilní internet

Rychlost

(download/upload)

po vyčerpání

datového objemu

(kb/s)

Velikost

obnovení

objemu dat

Obnovení

objemu dat v

ČR a EU zóně

Data v ČR a
Tarif Měsíční paušál

EU

64/32Mobilní internet Business L 3 GB 3 GB

64/32Mobilní internet Business M 1,5 GB 1,5 GB

64/32Mobilní internet Business XXL 20 GB 20 GB

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.

SMS Connector

Cena za 1 SMS do 02 mobilní sítě
SMS do

ostatních sítí
Tarif Měsíční paušál

0-300 * 301-8000* 8001 a více*

SMS Connector I 0, 0,60

* Cena za odeslanou SMS je určena na základě počtu SMS zaslaných do sítě 02 za aktuální zúčtovací období odpovídající

danému pásmu.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

2

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

t
i



Jednorázové poplatky

Služba Poplatek

Poplatek za výměnu SIM 0,83

Aktivace služby 0,83

Poplatek za převod účastnictví 0,83

Poplatek za dočasné odpojení SIM 0,83

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.

Není-li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu

účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové

dohodě. Z tohoto důvodu bude Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové dohody nastaven na účastnických

číslech (SIM) příslušný výchozí tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.

Tarif (aktivní v den ukončení účinnosti Rámcové dohody) Výchozí tarif

ProfilProfil 1

ProfilProfil Neomezený

Mobilní internetMobilní internet Business L

Mobilní internetMobilní internet Business M

Mobilní internetMobilní internet Business XXL

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné

kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 02. Služby a Zboží

objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez dalšího

účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých

marketingových akcí).

b) Nepoužije se

c) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb

Splatnost vyúčtování Služeb se prodlužuje z 22 na 30 dnů.

Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb nabývá účinnosti druhým zúčtovacím obdobím následujícím po uzavření této

Rámcové dohody.

V případě, že účastník neuhradí vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je 02 oprávněna jednostranně

oznámit Účastníkovi, že pro všechna další vyúčtování Služeb následujících po porušení povinnosti uhradit vyúčtování

Služeb řádně a včas se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, přičemž v takovém případě se nadále bude

uplatňovat lhůta splatnosti vyúčtování Služeb 22 dní.

d) Nepoužije se

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

3

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. 02 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v

rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Zmocnění primárního správce)

• telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky:

použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR

použijte pro volání z pevné sítě na území ČR

použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání)

*77

800 111 777

+ 420 720 720 777

faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: +420 271 461 750

e-mail: korporace(5>o2.cz

e-mail pro fakturaci:

firemní stránky: www.o2.cz

případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

Kontaktní údaje Účastníka

Ve věcech smluvních:

Martin Veselý, ředitel úseku informatiky tel. č. e-mail:

Ve věcech technických:

Michal Berounský, projektový manažer IT tel. č. e-mail:

Elektronické faktury mohou být Účastníkovi zasílány výhradně na adresu: fakturace@tsk-praha.cz

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

8

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha č. 3

Plná moc

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

9

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

6



Evidenční číslo: PŘ/51 64/2020

POVĚŘENÍ

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého
zaměstnance, jímž je:

Kateřina Kafková

zaměstnanecké os. č. adresa trvalého poby

dat. nar.

(dále jen „pověřený zaměstnanec")

k tomu, aby

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky a v komerčních
výběrových řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč bez DPH za celé plnění v rámci jedné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost 02 Czech Republic a.s.:

i. samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavatelům, včetně podpisu dokumentů, žádostí o účast,
předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavateli, jakož i další právní úkony vůči
zadavatelům a vůči správním orgánům;

ii. samostatně činit veškeré právní úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti 02 Czech
Republic a.s., podle nichž 02 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedené
zakázky, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy o smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění podepsat
doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek);

iii. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejichž základě se

obchodní partner zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizaci výše specifikovaných
zakázek, ale smlouva neobsahuje závazek 02 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že:

a) toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji" služeb společnosti 02 Czech Republic a.s. (např.
působit jako MVNO);

b) toto pověření nezahrnuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti 02 Czech Republic
ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy;

d) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plnění výše
specifikovaných zakázek ani smlouvy o sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku;

e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahují k výše
specifikovaným zakázkám nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavateli i s jinými subjekty.

a.s.

Platnost tohoto pověření končí ukončením pracovního poměru pověřeného zaměstnance.

Digitálně podepsal Ing. Jindřich
Fremuth, předseda
představenstva

Digitálně podepsal Mgr. Václav
Zakouřil, clen představenstva

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz
zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lč 60193336 DIČ CZ601 93336



A

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

i\f' *l\ í(\

|J/
--

v rsKo.,.

ZMOCNĚNÍ

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré
Město, IČO: 03447286, ve smyslu § 436 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a na základě Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných
zakázek schválené představenstvem Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., dne 18. 12. 2019,
zmocňuje s účinností od 1. 1. 2020 člena představenstva a náměstka generálního ředitele pro sekci
ekonomiky, informatiky a dopravy v klidu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

PhDr. Filipa Hájka, nar

ke schvalování a podepisování podmínek zadání a uzavírání/podepisování smluv za Technickou správu
komunikací hl. m. Prahy, a.s., u veřejných zakázek malého rozsahu, týkajících se stavebních prací ve

finančním objemu do 6 mil. Kč bez DPH v rámci jím řízené/řízených sekce/sekcí,

ke schvalování a podepisování podmínek zadání a uzavírání/podepisování smluv za Technickou správu
komunikací hl. m. Prahy, a.s., u veřejných zakázek malého rozsahu, týkajících se dodávek a služeb ve

finančním objemu do 2 mil. Kč bez DPH v rámci jím řízené/řízených sekce/sekcí.

Ke všem výše uvedeným úkonům je zmocněná osoba oprávněna samostatně.

Toto Zmocnění se vystavuje na dobu 2 let.

- 2 -01- 2020V Praze dne:

Mgr. Jozef Sinbák, MBA
předseda představenstva

za Technickou správu komunikaci
hl. m. Prahy, a, s.

prof. Ing. Karel Pospíšil, IPh.D.
místopředseda představenstva

za Technickou správu komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Zmocnění přijímá

PhDr. Rilip Hájek*
člen představenstva a náměstek generálního ředitele


